TYDZIEŃ.

PETROKOW dnia 21 grudnia (2 stycznia) 1875/6 r.

Adres redakcyi: — Antoni Porębski — w Petrokowie przy drodze Żel. Warsz.-Wiedeński w domu W-go Brendla.

Gen. kwartalna:

w Petrokowie w księgarni L. Chodźki kop. 25
w Warszawie w księgarni i kantorze pisma peryjodycznych Maurycego Orgelbranda naprzeciw statuy Kopernika — z przesyłką pocztową rs.